ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU
CÂMARA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL Nº 006/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA ORAL e CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

Súmula: Torna público o resultado final da

prova oral referente ao Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022, nos termos do Edital nº

001/2022 da Câmara Municipal de Rio Bonito do

Iguaçu, estado do Paraná e convoca para entrega

de títulos.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, estado do Paraná, no uso das

atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA PROVA ORAL referente ao Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2022, nos termos do Edital nº 001/2022 da Câmara Municipal de Rio

Bonito do Iguaçu, estado do Paraná, para contratação temporária de PROCURADOR JURÍDICO,

para atuar junto a Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) MÉDIA

1º PATRICH WOTTRICH DE OLIVEIRA 97,33

2º VAGNER DEMENECH 81,66

Fica através deste, convocados os candidatos aprovados supramencionados acima, para a

ENTREGA DE TÍTULOS nos termos do Edital nº 001/2022.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 29 de junho de 2022.

ALDAIR TELES DA SILVA

Presidente da Câmara

KARINA SIMÃO MIGUEL

Presidente da Comissão Organizadora